800094067-8

UNIÓN TEMPORAL PAE DEPARTAMENTAL VICHADA 2021

901517835-1

CONTRATANTE DEPARTAMENTO DEL VICHADA

NIT

CONTRATISTA:

NIT: N°.

R/L

CC:

VALOR:

OBJETO:

PLAZO DE

EJECUCIÓN:

BPIN

EFRAIN ALFREDO MELO MANRIQUE

79.874.297 DE BOGOTA DC.

OCHO MIL SEISCIENTOS DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL

SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($8.602.763.065)

"SUMINISTRO DE LA ALIMENTACIÓN ESCOLAR DIRIGIDA A ESTUDIANTES

MATRICULADOS EN ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS OFICIALES DE LOS

MUNICIPIOS DE CUMARIBO, LA PRIMAVERA, PUERTO CARREÑO Y SANTA ROSALÍA".

CIEN (100) DIAS CALENDARIO ESCOLAR

2021005990063 DE 2021